


Students Arnolds

ViA Vēstnieks 2019

Studente Dita

ViA Vēstniece 2019



2 ēkas

6 studiju virzieni

16 studiju programmas

22 gadu pieredze



BIZNESA 

VADĪBA

Bakalaurs

Maģistrs



INFORMĀCIJAS 

TEHNOLOĢIJAS

Koledža

Bakalaurs*

Maģistrs

Doktorantūra

*Pēc otrā kursa iespējams specializēties – «Kiberdrošība un 

programmēšana» vai «Virtuālās realitātes un mobilo sistēmu 

izstrāde».



KOMUNIKĀCIJA, 

MEDIJI UN

PĀRVALDĪBA

Bakalaurs

Maģistrs



MEHATRONIKA

Koledža

Bakalaurs



TŪRISMS UN

ATPŪTA

Bakalaurs*

Maģistrs

*Pēc otrā kursa iespējams specializēties – «Viedā tūrisma 
uzņēmējdarbība» vai «Tūrisma un pasākumu pieredzējuma 

dizaineris».



BŪVNIECĪBA

Koledža



STUDENTI UN STUDIJU 
PROCESS

Vairāk nekā 800 studentu

Draudzīgi, radoši, 
ambiciozi

Mazas grupas 25-30

Teorija + prakse

Darbs, kas attaisnojas



MĀCĪBSPĒKI

Individuāla pieeja

18 ārzemju pasniedzēji

37% pasniedzēju līdz 40 

Nozares profesionāļi



IESPĒJAS ĀRZEMĒS

Katram iespēja iegūt
pieredzi ārzemēs

Studiju prakse

Vairāk nekā 100
sadarbības augstskolas 45 
valstīs



DARBA IESPĒJAS

100% ieguvuši darba 
pieredzi

TOP 10 darba devēju 
ieteiktās augstskolas

83.5% absolvējot strādā

Valmierā ir vairāk darba 
vietu nekā iedzīvotāju



STUDIJU VIDE

Gaišas, aprīkotas 
auditorijas

E-vide

Mājīga bibliotēka

Wi-Fi



APRĪKOJUMS

Dažādas laboratorijas
✅ Datortīklu laboratorija

✅ Mobilo tehnoloģiju 

✅ Datu drošības

✅ Multimediju laboratorija, u.c.

Inženierzinātņu komplekss

Jaunākais aprīkojums



KOPMĪTNES

Kā dzīvoklī

Brīvība

Tuvu augstskolai



AIZRAUJOŠA 
STUDENTU DZĪVE

Studentu apvienība

Improvizācijas teātris

Debašu klubs

Basketbols

Hokejs

Futbols

Florbols

Frisbiys

Zaļais virziens

Koris



JAUTĀJUMI?


